КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

               ВАРГАШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ДУМА ВАРГАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
              КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29 марта 2024 года № 18
р.п. Варгаши

Об утверждении Положения  об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения «Служба жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства»

 В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Дума Варгашинского муниципального округа Курганской области решила:
1.  Утвердить Положение  об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения «Служба жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства» согласно приложению к настоящему решению.
1. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования, но не ранее 1 апреля 2024 года.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области по бюджету, экономической и налоговой политике, муниципальной собственности и инвестициями.

Председатель Думы
Варгашинского муниципального округа
Курганской области                   					                                      Э.В. Тимофеев

Первый заместитель
Главы Варгашинского муниципального округа     		 	                        М.М. Ошнурова